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

Auray Baie de Quiberon 13

Lorient et sa région 16

Pontivy et sa région 19

Ploërmel et sa région 20

Pays de Redon 21

Autres départements 21

Auray
Baie de Quiberon Vannes

Golfe du Morbihan

Pays de Rhuys
à la Vilaine

Lorient
et sa région

Pontivy
et sa région

Ploërmel
et sa région

Pays de
Redon

Vannes
GolfeduMorbihan

Vente appartement
>> 2 pièces
56 Vannes 155 000 €

+EN* : 6 022 €

RESIDENCE DE STANDING ASCENSEUR,
APPARTEMENT T2, COMPRENANT : SE-
JOUR AVEC ESPACE CUISINE AMENAGEE,
UNE CHAMBRE AVEC GRAND PLACARD,
DEGAGEMENT, SALLE DE BAINS, WC.
PLACE DE PARKING. 165.000 € NV+ 6.322
€ HN (soit 3,83%TTC du prix vendeur) + Frais
d’acte Bien en copropriété - 234lots Ch.
Anuelles : 629,00 € DPE: C
SCP BOURLES ET ASSOCIES
Tél.:02 97 47 42 78 C

>> 3 pièces
56 St-Avé 176 000 €

+EN* : 6 565 €

Centre ville, apt très soigné (60m2), est-
ouest, 1er étage entrée/placard, séjour salon
/ balcon, cuisine, 2 chbres/placard, s.d.e.,
charges env. 320 €/trimestre Deux garages
Prix net vendeur 186.000 € + 6.955 € frais de
négociation soit 3,73 ttc du prix de vente +
frais d’acte Prév charges moy copro
1280€/an DPE: C
SCP BOURLES ET ASSOCIES
Tél.:02 97 47 42 78 C

56 Vannes 185 000 €
+EN* : 8 100 €

Résidence de 2008, T3 au 2ème avec ascen-
seur de 64,69m2 : entrée (placard), pièce de
vie ouverte s/ balcon, cuisine a/e, 2 chb (pla-
card), sde, wc (lave-mains). En sous-sol, 1
place parking privée et 1 garage. Huisseries
Alu double vitrage, Chauffage électrique in-
div. Prév charges moy copro 1000€/an Hono.
4.38% DPE: C
SELARL MORTEVEILLE-FLEURY ET
CABA Tél : 02 97 26 10 06 C

>> 5 pièces
56 Vannes 160 000 €

+EN* : 6 175 €

APPARTEMENT T5 situé 5ème/10 surf L.C
87.59m2 entrée, cellier, pl, salon, séjour, w.c,
buanderie, cuisine, s.d.e 2014, 3 ch gge
nº53, cave Bien copro- Nb lots 516, charges
prév. an 1936 € chauffage compris PRIX NV
160000 € + 6.175 € hon. négo soit 3.85 %
TTC du prix de vente D.P.E vierge Ds copro
de 516 lots Réf 04/552 : 04/552
SCP R.BERNARD ET J.M HENAFF
Tél.:02 97 47 38 88 C

56 Vannes 375 000 €
+EN* : 12 625 €

VANNES MADELEINE APPARTEMENT T5
surf. 123.80m2 Situé 1er étage/2 Entrée, w.c,
2 chs, s.d.b, cuis.A/E, séj/salon, ch. s.d.e
W.C, duplex pièce gge buanderie cave
(25.17m2) ; TF 946 €, charges copro 300
€/trimestre PRIX NV 375.000 € + 12.625 €
hon. négo (soit 3.36 % TTC du prix de vente)
Copro 7 lots P DPE: D Réf 04/555 : 04/555
SCP R.BERNARD ET J.M HENAFF
Tél.:02 97 47 38 88 D

Vente maison
56 Arradon 180 000 €

+EN* : 6 772 €

ARRADON, MAISON 1952 EN PIERRES
SOUS ARDOISES SUR TERRAIN DE 78 m2
RDC : entrée sur cuisine, grand salon, cave/
chaudière ETAGE wc, salle de bains, 3 ch/
parquet GRENIER ISOLE - HUISSERIES PVC
- PRIX : 180 000 euros NV+ hon.négo : 6 772
euros (soit 3.76 %) frais d’acte en sus - REF.
03/2057 Hono. 3.76% DPE: NS
SCP CHAUCHAT ROZIER ET
ASSOCIES Service Négociation
02 97 01 58 64 ou 02 97 01 58 63 D

56 Arradon 450 000 €
+EN* : 14 872 €

ARRADON : PROCHE BOURG, MAISON DE
2000 SUR JARDIN SANS VIS A VIS DE 547
m2 : RDC : hall, séjour,cuisine ouverte amé-
nagée, salon, 1 ch/placard, salle d’eau atte-
nante, wc, garage buanderie ETAGE : palier,
3 ch. sdb, wc - PRIX : 450 000 euros NV+
hon.négo : 14 872 euros (frais d’acte en
sus)ref. 03/2052 Hono. 3.30% DPE: C
SCP CHAUCHAT ROZIER ET
ASSOCIES Service Négociation
02 97 01 58 64 ou 02 97 01 58 63 C

56 Baden 144 000 €
+EN* : 4 320 €

PLEIN BOURG BADEN - PETITE MAISON en
PIERRE d’une surface hab; d’env. 25 m2 sur
terrain clos de 46m2 comprenant au rez-de-
chaussée une cave, à l’étage entrée sur cui-
sine, chambre et salle d’eau ; cour. PRIX NET
VENDEUR 144.000 € + 4.320 € hon. négo (
soit 3 % TTC du prix de vente) + frais d’acte
DPE: G Réf 04/1539 : 04/1539
SCP R.BERNARD ET J.M HENAFF
Tél.:02 97 47 38 88 G

56 Baden 400 000 €
+EN* : 15 497 €

Bourg BADEN, maison à rénover 3 apts : en-
trée 1 apt duplex (séjour salon, cuisine, à
l’étage couchage, buanderie/wc s.d.b. 2eme
apt séjour, cuisine, wc. 1er étage : dégt, sé-
jour, salle s.d.e/wc. 3 étage : grenier aména-
geable.Dépendance + garage Prix net ven-
deur 400.000 € + 15.497 € soit 3,87 ttc + frais
d’acte DPE: NS
SCP BOURLES ET ASSOCIES
Tél.:02 97 47 42 78 G

56 Baden 648 000 €
+EN* : 20 812 €

PROCHE GOLFE, TRES BELLE MAISON EN
PIERRES RENOVEE EN 2013 SUR JARDIN
CLOS DE 324 m2 PRIX : 648 000 euros net
vendeur + hon.négo : 20 812 euros (soit 3.21
%) frais d’acte en sus - REF. 03/2051 Hono.
3.21% DPE: NS
SCP CHAUCHAT ROZIER ET
ASSOCIES Service Négociation
02 97 01 58 64 ou 02 97 01 58 63 G

56 Bignan 260 000 €
+EN* : 10 800 €

EXCLUSIVITE ! Aux portes de Locminé sur
la commune de BIGNAN belle néo-bretonne
aux volumes spacieux (180m2 habitables) of-
frant 4/5 chambres dont une suite parentale
au rdc, 4 SDB, cuisine A/E, /salle à manger,
salon, véranda, mezzanine. Sous-sol total.
Hangar, étang... Coup de coeur ! Hono.
4.15% DPE: D
ETUDE MAITRES Julien et Diane
TOSTIVINT Tél : 02 97 60 10 57 SITE
INTERNET :
www.tostivint-locmine.notaires.fr D

56 Caden 70 000 €
+EN* : 4 200 €

CADEN, Maison traditionnelle à rénover com-
prenant cuisine, séjour, 5 ch. - Accolé : ga-
rage - Terrain 2700 m2. - Classe énergie : E
- Prix Honoraires Négo Inclus : 74 200,00 €
dont 6,00% Hon. Négo TTC charge acqué-
reur - Prix Hors Hon. Négo : 70 000,00 € -
Réf : 21a
Office Notarial de Rochefort en Terre
Tél.:02 97 43 32 74 E

56 Meucon 290 000 €
+EN* : 10 000 €

MEUCON - PROCHE DU BOURG MAISON
soignée de 1999 Entrée salon séjour (env.
32m2) cuisine A/E fermée, buanderie, 2 ch.
s.d.e, pl/penderie, w.c ; Etage 2 ch., s.d.e,
grenier, w.c ; Jardin, 2 abris jardin ; . PRIX
NV 290.000 € + 10.000 € TTC hon. négo (soit
3.44 % TTC du prix de vente) + frais d’acte
DPE: D Réf 04/1535 : 04/1535
SCP R.BERNARD ET J.M HENAFF
Tél.:02 97 47 38 88 D

56 Molac 160 000 €
+EN* : 7 200 €

Maison pierres et extension parpaings de
110m2 en plain-pied avec cuisine a/e, salle
à manger, salon et bureau en mezzanine, 3
chb sur parquet, sdb, wc et buanderie. Ga-
rage attenant et terrain 2022m2~. Chauffage
fuel et Poële à granulés, Huisseries double
vitrage, Assainissement individuel à refaire.
Hono. 4.50% DPE: D
SELARL MORTEVEILLE-FLEURY ET
CABA Tél : 02 97 26 10 06 D

56 Plescop 150 000 €
+EN* : 5 870 €

02/2156 Maison années 70 à rénover : ga-
rage, 2 pièces, ét : séj-salon, cuis., s.d.b., 2
ch., combles : 2 ch., grenier, cabinet de toi-
lette, rénover., terrain1295 m2, fosse septi-
que à refaire, D.P.E. E, 155 870 € 3,91 %
TTC inclus à la charge de l’acquéreur (Prix
150 000 € hors honoraires) Frais d’acte en
plus
SCP BOUTEILLER MAIRE CHABRAN
ET BOUTIN 02 97 47 99 17
m.lefloch@notaires.fr E

10 Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *EN : émoluments de négociation
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d’un lot de copropriété bénéficie
d’une garantie de superficie.

Tout acquéreur
Vannes

02 97 26 12 12
Auray

02 97 58 17 28
Hennebont
02 97 86 63 17

www-courtimmo-bretagne.com

Vous voulez les meilleurs taux
pour votre financement immobilier?

Ne cherchez plus !

Courtimmo, le bon reflexe pour votre achat immobilier

VANNES
GOLFEDUMORBIHAN
VENTEMAISON (suite)

56 Ploeren 288 000 €
+EN* : 10 010 €

02/2038 Proche bourg Maison 1993 séj-sa-
lon chem. cuis. ouv. équipée, débarras +
buanderie garage, A ‰ étage : s.d.b., 1 ch.
avec douche, Etage : 3 ch., WC. Dressing
Jardin 740 m2 298 010 € Honoraires 3,48%
TTC inclus à la charge de l’acquéreur (Prix
288 000 € hors honoraires) Frais d’acte en
plus DPE: D Hono. 3.46%
SCP BOUTEILLER MAIRE CHABRAN
ET BOUTIN 02 97 47 99 17
m.lefloch@notaires.fr D

56 Ploeren 329 000 €
+EN* : 11 245 €

Proche bourg, maison offrant : entrée, séjour
salon/cheminée/terrasse, cuisine, buande-
rie, dégt, chambre/s.d.e, wc A l’étage : dégt,
4 chbes, dressing, s.d.e/s.d.b, wc Garage
Prix net vendeur 329.000 € + 11.245€ frais
de négociation soit 3,93% ttc du prix de
vente + frais d’acte DPE: C
SCP BOURLES ET ASSOCIES
Tél.:02 97 47 42 78 C

56 Questembert 130 000 €
+EN* : 6 120 €

Maison en pierres sous ardoises naturelles
offrant 100m2~ hab. avec pièce de vie sur
parquet et cuisine a/e (poële à bois), vé-
randa, 3 chambres, sdb, sde, wc. Chauffage
au gaz de ville (2010), Huisseries PVC double
vitrage (2014), Tout à l’égôut. Terrain clos
769m2 avec garage, puits et dépendances.
Hono. 4.71% DPE: C
SELARL MORTEVEILLE-FLEURY ET
CABA Tél : 02 97 26 10 06 C

56 Questembert 190 000 €
+EN* : 8 280 €

Centre Ville-Maison années 90 sous ardoises
nat. de 125m2 hab. : séjour (cheminée) ou-
vrant s/ véranda, cuisine a/e, 2 chb, sdb, wc.
Etage: 3 chb, sde, wc, coin cuisine. Sous-sol
complet, expo Sud. Chauffage gaz de ville,
Huisseries bois double vitrage, TAL. Terrain
621m2~ A remettre au goût du jour. Hono.
4.36% DPE: D
SELARL MORTEVEILLE-FLEURY ET
CABA Tél : 02 97 26 10 06 D

56 St-Avé 175 000 €
+EN* : 6 620 €

02/2050 en imp. au calme, maison 1979 107
m2 hab. séj-salon, cuis. équipée, WC, cellier,
garage + grenier, ét. 3 ch. dont 2 avec pl.,
s.d.b., pl., petit grenier. jardin 341 m2 181
620 € Honoraires 3,78% TTC inclus à la
charge de l’acquéreur (Prix 175 000 € hors
honoraires) Frais d’acte en plus DPE: D
Hono. 3.78%
SCP BOUTEILLER MAIRE CHABRAN
ET BOUTIN 02 97 47 99 17
m.lefloch@notaires.fr D

56 St-Avé 210 000 €
+EN* : 7 675 €

Au calme, proche commodités, maison mi-
toyenne séjour salon/terrasse, cuisine, wc,
garage. A l’étage : dégt, 3 chbres dont une
avec mezzanine, s.d.b./wc. Terrain clos, abri
de jardin, syndic bén. env. 35 € par an. Prix
net vendeur : 210.000 € + 7.675 € frais de
négo. 3.65% ttc du prix de vente + frais d’acte
DPE: VI
SCP BOURLES ET ASSOCIES
Tél.:02 97 47 42 78 D

56 St-Avé 237 000 €
+EN* : 8 480 €

02/2137 limite MEUCON en imp. près espa-
ces verts Maison 1983 séj-salon chem. insert,
cuis. ouv. am., buanderie, 1 ch., WC, s.d.e. +
sauna, cellier Et : 3 ch., s.d.b., WC, terrain
754 m2 Honoraires 3,58% TTC inclus à la
charge de l’acquéreur (Prix 237 000 € hors
honoraires) Frais d’acte en plus Hono. 3.55%
DPE: D
SCP BOUTEILLER MAIRE CHABRAN
ET BOUTIN 02 97 47 99 17
m.lefloch@notaires.fr D

56 St-Avé 330 000 €
+EN* : 9 900 €

Maison trad.expo.est-ouest : entrée, séjour
salon/véranda, cuisine, dégt/ placard, cham-
bre/placard/s.d.b., wc. Etage : mezzanine, 2
chambres/placard, salle d’eau, wc. Garage,
buanderie, cave. Terrain 537m2. Prix net ven-
deur : 350.000 € + 10.500 € frais de négo-
ciation soit 3% ttc du prix de vente + frais
d’acte DPE: C
SCP BOURLES ET ASSOCIES
Tél.:02 97 47 42 78 C

56 St-Gravé 110 000 €
+EN* : 6 600 €

SAINT GRAVE, Maison pierres comprenant
pièce de vie avec cuisine et salon-séjour, 3
ch. dont une au r.d.c - Terrain 260 m2 en
partie clos. - D.P.E : Vierge - Prix Honoraires
Négo Inclus : 116 600,00 € dont 6,00% Hon.
Négo TTC charge acquéreur - Prix Hors Hon.
Négo : 110 000,00 € - Réf : 169a
Office Notarial de Rochefort en Terre
Tél.:02 97 43 32 74

56 St-Jean-Brévelay 250 000 €
+EN* : 11 200 €

20 mn de vannes maison régionale remise
au gout du jour avec entrée, cuis a/ée, grand
séjour salon cheminée, ch, s.d.e ,wc. A
l’étage: 3 ch, bureau, salle d’eau, wc. Sous
sol complet avec chaufferie, garage, cave,
bureau. Le tout sur 3200 m2 de terrain pay-
sagé. Au calme de la campagne,belle affaire.
Hono. 4.50% DPE: D
ETUDE ME DREAN-GUIGNARD
Tél.:02 97 42 24 14 D

56 Séné 180 000 €
+EN* : 6 772 €

SENE PROCHE COMMERCES ET ECOLES,
MAISON DE 1973 EN PREFABRIQUE SOUS
ARDOISES ARTIFICIELLES SUR TERRAIN
DE 412 m2 - PREVOIR RENOVATION OU
NOUVELLE CONSTRUCTION PRIX : 180 000
euros N.V + hon.négo : 6 772 euros (soit 3.76
%) frais d’acte en sus - REF. 03/2055 Hono.
3.76% DPE: E
SCP CHAUCHAT ROZIER ET
ASSOCIES Service Négociation
02 97 01 58 64 ou 02 97 01 58 63 E

56 Séné 360 000 €
+EN* : 12 172 €

SENE PROCHE VANNES ET COMMERCES,
MAISON DE 5 CHAMBRES SUR TERRAIN
DE 477 m2 : RDC : séjour-salon, cuisine
amén-équipée, wc, 1 belle chambre/placard
et salle d’eau, double garage ETAGE : 4 ch,
sdb, wc prix : 360 000 Euros NV + hon.négo
: 12 172 (soit 3.38 %) frais d’acte en sus -
RE.03/2050 Hono. 3.38% DPE: NS
SCP CHAUCHAT ROZIER ET
ASSOCIES Service Négociation
02 97 01 58 64 ou 02 97 01 58 63 E

56 Vannes 178 000 €
+EN* : 7 848 €

A VANNES (56), Idéal pour investisseur, dans
quartier agréable, proche du centre et des
axes, maison de type T3. Cellier-buanderie
attenant. Terrasse Jardin de 186 m2. (Maison
vendue avec le locataire en place) Hono.
4.41% DPE: D
SELARL Eric LE FALHER & Stéphane
PENGAM, Notaires
Tél.:02 97 25 05 33 D

56 Vannes 245 000 €
+EN* : 8 722 €

VANNES, MAISON ANNEES 70 SUR TER-
RAIN DE 424 m2 : RDC : entrée séjour don-
nant sur terrasse, cuisine aménagée, 2 cham-
bres Ouest, sdb, 1 ch., wc, garage/coin
chaufferie ETAGE : grenier sur dalle béton -
PRIX : 245 000 euros N.V + hon.négo : 8 722
euros (soit 3.56 %) frais d’acte en sus - REF.
03/2053 Hono. 3.56% DPE: E
SCP CHAUCHAT ROZIER ET
ASSOCIES Service Négociation
02 97 01 58 64 ou 02 97 01 58 63 E

56 Vannes 280 000 €
+EN* : 9 770 €

02/2181 Ouest maison 1988 à ossature bois
à rajeunir , cuis. équipée, séj-salon, W.C.,
s.d.b., 1 ch., A l’ét. (sur plancher bois) : 3 ch.,
débarras, s.d.e., Garage, terrain 406 m2, 289
770 € Honoraires 3,49% TTC inclus à la
charge de l’acquéreur (Prix 280 000 € hors
honoraires) Frais d’acte en plus DPE: E
SCP BOUTEILLER MAIRE CHABRAN
ET BOUTIN 02 97 47 99 17
m.lefloch@notaires.fr E

56 Vannes 280 000 €
+EN* : 9 772 €

VANNES : AGREABLE MAISON DE 1982
SUR JARDIN CLOS DE 441 M2 : RDC : hall,
grde cuisine, séjour-salon/cheminée, lavabo/
wc, grd garage ETAGE : 1 ch, 1 ch/placards,
sdb, salle d’eau, 1 ch. avec dressing prix :
280 000 euros N.V + hon.nego : 9 772 euros
(soit 3.49 %) frais d’acte en sus REF.03/2058
Hono. 3.49% DPE: E
SCP CHAUCHAT ROZIER ET
ASSOCIES Service Négociation
02 97 01 58 64 ou 02 97 01 58 63 E

56 Vannes 370 000 €
+EN* : 12 472 €

VANNES, QUARTIER CALME ET RECHER-
CHE, MAISON DE 1980 SUR BEAU JARDIN
DE 712 m2 RDC : cuisine amén, garage avec
pièce au-dessus, séjour-salon exp. Est/che-
minée donnant sur terrasse et jardin, 3 ch.
sdb PRIX : 370 000 euros NV + hon.négo :
12 472 euros (soit 3.37 %) frais d’acte en sus
- REF.03/2049 Hono. 3.37% DPE: D
SCP CHAUCHAT ROZIER ET
ASSOCIES Service Négociation
02 97 01 58 64 ou 02 97 01 58 63 D

56 Vannes 388 000 €
+EN* : 11 640 €

Vannes OUEST, maison exp.sud/sud-ouest,
entrée, séjour salon/véranda, cuisine sépa-
rée, wc. A l’étage : 4 chbs une avec s.d.e,
s.d.b., wc. Garage transformé en bureau (ac-
cès indépendant pouvant convenir profes-
sion libérale), Terrain de 880m2. Prix 415.000
€ net vendeur + 16.000€ frais négo.3,86% +
frais d’acte DPE: D
SCP BOURLES ET ASSOCIES
Tél.:02 97 47 42 78 D

56 Vannes 415 000 €
+EN* : 16 380 €

COEUR DE VILLE - MAISON d’Habitation S.H
114m2 r;d;c Entrée salon séjour poêle ter-
rasse bois 45m2, cuisine A/E, toilettes, bu-
reau, s.d.e ; étage 3 ch buanderie s.d.b, w.c
stationnement 2 places; DISPONIBLE NO-
VEMBRE 2019 PRIX N.V 415.000 € + hon.
négo 16.380 € (soit 3.94 % TTC du prix de
vente) DPE: E Réf 04/1541 : 04/1541
SCP R.BERNARD ET J.M HENAFF
Tél.:02 97 47 38 88 E

11Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *EN : émoluments de négociation
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SEGLIEN
maison 42000 € + EN* 2770 €

ARENS PERON CARO
0297512068
nego.arens@notaires.fr

En campagne, maison en pierres (5 PP) avec
travaux à prévoir: salon/séjour avec ch, cui-
sine/salle à manger, cellier/buanderie, 2 wc,
chambre. Etage: 2 chambres, wc, salle de
bains, 2 greniers. Terrain d’env.1500 m²

VANNES
GOLFEDUMORBIHAN
VENTEMAISON (suite)

56 Vannes 480 000 €
+EN* : 16 500 €

/Au calme près de la gare, maison mi-
toyenne, env. 215m2 hab, : pièce de vie/cui-
sine, 3 chbs, s.d.b., wc. 1er étage : chambre,
grde pièce 60m2 (avec accès indépendant),
sde, wc. 2eme étage : 4 chambre. Terrain
444m2 Prévoir travaux Prix net vendeur
480.000 € + 16.500 € frais de négo.soit
3,43% ttc + frais d’acte DPE: C
SCP BOURLES ET ASSOCIES
Tél.:02 97 47 42 78 C

56 Vannes 570 000 €
+EN* : 18 470 €

02/2178 Proche Gare maison A RENOVER :
séj-salon avec chem., cuis. équipée, 2 gara-
ges + grenier, aux étages : 5 ch. dont 4 avec
s.d.b + WC terrain 1145 m2 + clause non
aedificanti D.P.E. SANS MENTION 588 470
€ Honoraires 3,24% TTC inclus à la charge
de l’acquéreur (Prix 570 000 € hors honorai-
res) Frais d’acte en plus
SCP BOUTEILLER MAIRE CHABRAN
ET BOUTIN 02 97 47 99 17
m.lefloch@notaires.fr C

Vente longère

56 Plumelec 150 000 €
+EN* : 6 750 €

Dans hameau, longère comprenant entrée
sur séjour cheminée, deux chambres, salle
d’eau, wc, salon séparé poele à bois, comble
non aménagé au-dessus , garage attenant.
Hangar agricole et ancienne maison d’habi-
tation à usage de cave. Le tout sur 4500 m2
de terrain avec vue sur campagne. Affaire au-
thentique. Hono. 4.50%
ETUDE ME DREAN-GUIGNARD
Tél.:02 97 42 24 14

56 Plumelec 320 000 €
+EN* : 14 400 €

Ancienne seigneurie composée d’une habi-
tation principale avec séjour salon coin cui-
sine aménagée, 2 ch, s.d.b ,wc. A l’étage: 3
ch, s.d.e ,wc, grands greniers. Cave atte-
nante. Bâtiment à usage de dépendance L
ensemble dans une très belle cour de ferme
sur 6 ha de terrains. Rare sur le secteur.
Hono. 4.50% DPE: E
ETUDE ME DREAN-GUIGNARD
Tél.:02 97 42 24 14 E

Vente terrain

56 Questembert 70 000 €
+EN* : 3 960 €

En Hyper Centre, Terrain constructible de
564m2 environ à viabiliser (eau, électricité,
téléphone, gaz de ville et tout à l’égoût en
bordure). Dimensions (hors chemin d’accès
à créer) 22 M sur 19,5 M. Hono. 5.66%
SELARL MORTEVEILLE-FLEURY ET
CABA Tél : 02 97 26 10 06 E

56 Theix-Noyalo 85 000 €
+EN* : 4 157 €

3 TERRAINS VIABILISES LIBRE DE CONS-
TRUCTEUR ZONE NH et ZONE A Lot nu-
méro 1 553m2 au prix de 85.000 € net ven-
deur + 4.157 € soit 4,87% ttc du prix de vente
Lot numéro 2 551m2 au prix de 70.000 € net
vendeur + 3.622 € soit 5,16% ttc Lot numéro
3 531m2 au prix de 85.000 € net vendeur +
4.157 € soit 4,87% ttc
SCP BOURLES ET ASSOCIES
Tél.:02 97 47 42 78 E

56 Vannes 135 000 €
+EN* : 5 422 €

VANNES KERQUER, TERRAIN DE 477 M2
ZONE UC DU PLU CES 40 % - PRIX : 135
000 euros net vendeur + hon.négo : 5 422
euros (soit 4.01 %) frais d’acte en sus -
REF.03/469 Hono. 4.02% DPE: VI
SCP CHAUCHAT ROZIER ET
ASSOCIES Service Négociation
02 97 01 58 64 ou 02 97 01 58 63 E

Divers ventes

56 Ploeren 164 500 €
+EN* : 6 307 €

BOURG DE PLOEREN : beau T3 avec 3 pla-
ces de parking - 2eme etage sans as. : beau
séjour-salon/coin cuisine amé-équipée, 2 bel-
les chambres/placards, salle d’eau : prix :
164 500 euros + hon.négo : 6 307 euros (soit
3.83 %) frais d’acte en sus - ref.03/888 Prév
charges moy copro 4080€/an Hono. 3.83%
DPE: D
SCP CHAUCHAT ROZIER ET
ASSOCIES Service Négociation
02 97 01 58 64 ou 02 97 01 58 63 D

56 Ploeren 190 000 €
+EN* : 7 070 €

02/2142 LIMITE VANNES T3 61,27 m2 1er
ét. séj./salon balcon cuis. ouv. am./éq., 2 ch.
dont 1 avec pl., s.d.b., wc., Cave Garage
Loué Honoraires 3,72% TTC inclus à la
charge de l’acquéreur (Prix 190 000 € hors
hon.) Frais d’acte en plus Ds copro de 118
lots Prév charges moy copro 768€/an Hono.
3.72% D.P.E : D DPE: D
SCP BOUTEILLER, MAIRE,
CHABRAN ET BOUTIN
02 97 47 99 18 s.dousset@notaires.fr D

56 Vannes 59 000 €
+EN* : 3 140 €

02/2153 LA MADELEINE STUDIO 21,10 m2
2ème ét. : Séj. avec coin cuis., s.d.b., wc,
Chauff. él., Cave + Pk, loué, 62 140 € Hono-
raires 5,32% TTC inclus à la charge de l’ac-
quéreur (Prix 59 000 € hors honoraires), Frais
d’acte en plus Ds copro de 108 lots Prév
charges moy copro 376€/an Hono. 5.32%
DPE: F
SCP BOUTEILLER, MAIRE,
CHABRAN ET BOUTIN
02 97 47 99 18 s.dousset@notaires.fr F

56 Vannes 90 000 €
+EN* : 4 070 €

02/2161 POMPIDOU T2, 35 m2 env. 1er ét.
: entrée + pl. séj. avec coin cuis. éq., balcon1
chambre, s.d.b., WC, Chauff. gaz 2 PK 94
070 € Honoraires 4,52% TTC inclus à la
charge de l’acquéreur (Prix 90 000 € hors
honoraires), Frais d’acte en plus Ds copro de
182 lots Prév charges moy copro 516€/an
Hono. 4.52% DPE: D
SCP BOUTEILLER, MAIRE,
CHABRAN ET BOUTIN
02 97 47 99 18 s.dousset@notaires.fr D

56 Vannes 200 000 €
+EN* : 7 370 €

02/2120 LA MADELEINE 2ème et dernier
étage, 2 T2 : 1 T2 de 42,32 m2 + 1 T2 de
42,72 m2. Peuvent être rénovés pour former
1 SEUL APPT, 2 caves, Syndic Bénévole 207
370 € Honoraires 3,69% TTC inclus à la
charge de l’acquéreur (Prix 200 000 € hors
honoraires), Frais d’acte en plus Ds copro de
19 lots DPE: E Hono. 3.00%
SCP BOUTEILLER, MAIRE,
CHABRAN ET BOUTIN
02 97 47 99 18 s.dousset@notaires.fr E

56 Vannes 285 000 €
+EN* : 9 920 €

02/2149 CENTRE VILLE, A 2 PAS DU PORT,
Appt T3 duplex au 3ème ét. avec asc. : En-
trée, 1 ch. + s.d.e, wc , pl., A l’étage : séj./sa-
lon, cuis. am./éq. avec coin repas, dégt avec
pl, 2 chambres, s.d.b. + WC, Cave + Pk S/
Sol, Ds copro de 40 lots Prév charges moy
copro 708€/an Hono. 3.00% DPE: D
SCP BOUTEILLER, MAIRE,
CHABRAN ET BOUTIN
02 97 47 99 18 s.dousset@notaires.fr D

56 Vannes 415 000 €
+EN* : 16 380 €

COEUR DE VILLE - APPARTEMENT DUPLEX
de S.H 114m2 r.d.c Entrée sal/ séjour poêle
à bois terrasse privative env. 45m2, cuisine
A/E, w.c, bureau, s.d.e ; étage 3 ch. buande-
rie s.d.b, w.c 1 parking 2 voit. .DISPONIBLE
NOVEMBRE 2019 PRIX NV415.000 € + hon.
négo 16.380 € (soit 3.94 % TTC du prix de
vente) DPE: E Réf 04/554 : 04/554
SCP R.BERNARD ET J.M HENAFF
Tél.:02 97 47 38 88 E

PaysdeRhuys
àlaVilaine

Vente maison
56 Ambon 255 000 €

+EN* : 9 022 €

COEUR DE BOURG Maison édifiée sur
1011m2 de terrain clos et arboré - Rez-de-
chaussée : entrée, séjour-salle à manger, cui-
sine, salle d’eau, bureau, WC, véranda. - Pre-
mier étage : 3 chambres, salle de bains, WC,
grenier. - Au sous-sol : chaufferie, cuisine
d’été, garage. Hono. 3.54% DPE: D
SCP TEXIER-GUILLAUME ET
ASSOCIES MUZILLAC
02 97 41 67 16 D

56 Arzal 280 000 €
+EN* : 9 772 €

A proximité du centre bourg et du barrage
FORT POTENTIEL maison édifiée sur
4000m2 de terrain clos et arboré. R.d.c. :
vaste entrée, cuisine, séjour-salle à manger
avec chem., une chambre, salle d’eau, WC.
- A l’étage : 3 chambres, palier, salle de bains,
WC. - Sous-sol total : garage, atelier, cave.
Hono. 3.49% DPE: D
SCP TEXIER-GUILLAUME ET
ASSOCIES MUZILLAC
02 97 41 67 16 D

56 Damgan 240 000 €
+EN* : 8 572 €

A 600m de la PLAGE et 1,8km du CENTRE
BOURG Possibilité de VIE de PLAIN-PIED
pour cette maison édifiée sur 519m2 de ter-
rain clos -Rez-de-chaussée : Entrée, séjour
salle à manger avec cheminée, cuisine, salle
d’eau, WC, une chambre, garage. -A l’étage
: 3 chambre, cabinet de toilette. Hono. 3.57%
DPE: NS
SCP TEXIER-GUILLAUME ET
ASSOCIES MUZILLAC
02 97 41 67 16 D

12 Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *EN : émoluments de négociation



Morbihan www.notaireetbreton.bzh

www.notaireetbreton.bzh

des conseils pour

acheter ou vendre
en toute sécurité.

PAYSDERHUYS
ÀLAVILAINE
VENTEMAISON (suite)

56 Damgan 280 000 €
+EN* : 12 600 €

A envion 500m de la PLAGE Maison de pê-
cheur édifiée sur 372m2 de terrain -Rez-de-
chaussée : pièce à vivre, cuisine, salle d’eau,
WC. -A l’étage : 3 chambres, WC. Jardin clos
Abri de jardinGarage annexe. Hono. 4.50%
DPE: NS
SCP TEXIER-GUILLAUME ET
ASSOCIES MUZILLAC
02 97 41 67 16 D

56 Damgan 335 000 €
+EN* : 11 422 €

A environ 400 m de la PLAGE et 1 km du
CENTRE BOURGMaison édifiée sur 634m2
de terrain clos comprenant :Au rez-de-chaus-
sée : une entrée, vaste pièce à vivre avec
cuisine ouverte salon séjour, salle d’eau, WC,
une chambre.A l’étage : 5 chambres et mez-
zanine, salle de bains, WC.Garage Hono.
3.41% DPE: D
SCP TEXIER-GUILLAUME ET
ASSOCIES MUZILLAC
02 97 41 67 16 D

56 Férel 160 000 €
+EN* : 6 700 €

A 5mn à pied du Port de LA ROCHE-BD com-
merces et écoles MAISON offrant au R.D.C.
entrée, salon/séjour avec cheminée/insert,
cuisine aménagée et équipée, buanderie,
WC. A l’étage : palier, trois chambres, salle
bains. Garage double non attenant. Le tout
édifié sur un terrain clos et arboré de 650M2.
Hono. 4.00% DPE: G
Etude de Maître PHILIPPE et Maître
LEGOFF Tél.:02 99 90 61 09 G

56 Le Guerno 135 000 €
+EN* : 5 957 €

idéale pied à terre ou rés. principale, maison
est-ouest : pièce de vie lumineuse avec
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
table.Garage attenant. Parc arboré autour de
929m2. Hono. 4.00% DPE: C
SCP DUPUY ET DAVOST
Tél.:02 97 41 85 26 C

56 Sarzeau 269 000 €
+EN* : 9 445 €

Maison coup coeur!!! salon, spacieux séjour
avec cuisine ouverte/terrasse, chambre,
s.d.e/wc. A l’étage : 3 chambres avec pla-
card, salle d’eau, wc. Jardin clos d’une su-
perficie de 333m2 + cabanon. Prix net ven-
deur 278.000 € + 11.105 € frais de
négociation soit 4% ttc du prix de vente +
frais d’acte DPE: D Hono. 3.51%
SCP BOURLES ET ASSOCIES
Tél.:02 97 47 42 78 D

56 Sarzeau 310 000 €
+EN* : 12 400 €

Petite vue mer - Belle maison d’hab. de
110m2.RDC: séjour-salon de 31m2 avec
poêle à bois, cuisine aménagée, ch., sdb,
WC, ETAGE : ch.parentale avec placards, 2
ch. dont une avec placards, WC avec lavabo,
Garage. Atelier/remise. Terrain autour clos et
arboré de 595m2 avec terrasse. TOITURE
NEUVE.Hono. 4.00% DPE: D
SCP DUPUY ET DAVOST
Tél.:02 97 41 85 26 D

56 Sarzeau 320 000 €
+EN* : 12 800 €

Au pied de la Grande plage de PENVINS,
Maison bord de mer offrant à son étage une
vue dégagée sur la nature et la plage : RDC
: séjour avec cheminée, cuisine, 2 ch., sdb,
wc, ETAGE (avec accès indépendant) : pièce
avec coin kitchenette, ch., sde/wc. Terrain
clos de 730m2 avec terrasse et carport.
Hono. 4.00% DPE: E
SCP DUPUY ET DAVOST
Tél.:02 97 41 85 26 E

56 Sarzeau 370 000 €
+EN* : 14 800 €

En impasse -Proche centre ville : Des Maté-
riaux de qualité pour cette maison de cons-
truction traditionnelle édifiée en 2002, Lumi-
neuse et confortable elle propose une
surface de 115m2 env., offre 4 ch. dont 2 au
RDC. Garage. Grenier/atelier . Joli terrain de
518m2 clos et arboré avec 2 terrasses. Hono.
4.00% DPE: D
SCP DUPUY ET DAVOST
Tél.:02 97 41 85 26 D

56 Sarzeau 390 000 €
+EN* : 15 600 €

Très beau potentiel pour cette Longère de
bâtiments en pierre sous couverture en ar-
doise, comprenant : 1º) Une maison d’hab.de
Type F05 de 135 m2. 2º) Une ancienne mai-
son d’hab. à rénover de Type F03. 3º) Une
remise. 4º) Un garage avec appentis sur le
côté. Parc arboré de 1078m2 Hono. 4.00%
DPE: NS
SCP DUPUY ET DAVOST
Tél.:02 97 41 85 26 D

Vente terrain
56 La Trinité-Surzur 64 356 €

+EN* : 3 414 €

BOURG DE LA TRINITE SURZUR, PETIT LO-
TISSEMENT DE CINQ LOTS, TERRAINS VIA-
BILISES LIBRES DE CONSTRUCTEUR :
ZONE UBa 1er LOT D’UNE SUPERFICIE DE
515m2 PRIX 64.375 € + 3.414 € frais de né-
gociation SOIT 5% TTC DU PRIX DE VENTE
+ FRAIS D’ACTE - Hono. 5.30% DPE: VI
SCP BOURLES ET ASSOCIES
Tél.:02 97 47 42 78 D

Divers ventes
56 Arzon 215 000 €

+EN* : 8 600 €

Au 1er étage d’une résidence de qualité, bel
appartement de Type T2 en excellent état de
35,92m2 avec terrasse de 6,46m2 exposée
plein SUD, Une place de parking privative et
UN GARAGE de 15,60m2 . Hono. 4.00%
DPE: D
SCP DUPUY ET DAVOST
Tél.:02 97 41 85 26 D

Auray
BaiedeQuiberon

Vente appartement

>> 2 pièces
56 Auray 125 000 €

+EN* : 5 940 €

AURAY-Belle situation géographique ,proche
bourg et commerces -Dans une résidence de
2014 , Appartement de type 2 au premier
étage avec ascenseur : entrée , séjour avec
terrasse de (8 m2 )/ cuisine aménagée et
équipée,une chambre avec rangements ,
SDB/wc . Un parking en sous-sol et une cave
.Hono. 4.75% DPE: A
SCP HADDAD, RAULT, DUFFO-LE
STRAT SCP " HADDAD, RAULT ,
DUFFO-LE STRAT . AURAY
Mail:negociation.56023@notaires.fr
Tél:02 97 24 00 13 A

56 La Trinité-sur-Mer 205 000 €
+EN* : 9 150 €

Emplacement idéal pour cet appartement
avec vue sur le port de La Trinité sur Mer.
Au deuxième et dernier étage d’une petite
copropriété, il comprend une pièce de vie
très lumineuse donnant sur le port, une
chambre, une cuisine, une salle de bains et
un WC. Garage. Hono. 4.46% DPE: NS
SCP DE TILLY ET ROGEON CARNAC
TEL: 02 97 52 04 07
www.tilly-rogeon-carnac.notaires.fr A

13Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *EN : émoluments de négociation
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3 agences sur le Morbihan

Sylvain
Lancien

Carole
Le Vaillant

Damien
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
lier . Etage :3 chambres, salle d’eau,wc , mez-
zanine . Un garage non attenant . Possibilité
d ’extension et divisions . Nous consulter
SCP HADDAD, RAULT, DUFFO-LE
STRAT SCP " HADDAD, RAULT ,
DUFFO-LE STRAT . AURAY
Mail:negociation.56023@notaires.fr
Tél:02 97 24 00 13 D

56 Camors 80 000 €
+EN* : 4 320 €

En Exclusivité, dans le centre: un apparte-
ment/maison comprenant : -Au rez-de-chaus-
sée : entrée sur pièce principale séjour salon,
cuisine, salle de douches wc,-A l’étage : une
chambre,Terrasse, abri de jardin et jardin.
Bien en copropriété Hono. 5.40% DPE: NS
Réf 84N-363573 : 84N-363573
SCP RAISON MACE
Tél.:02 97 39 01 44 D

56 Camors 150 000 €
+EN* : 6 840 €

Rénovée en 2015, cette nantaise vous offre
clarté, fonctionnalité, confort....Le rdc vous
propose une cuisine d’été, bureau, et grand
garage. L’étage se compose d’une belle
pièce de vie spacieuse, cuisine, et suite pa-
rentale... Posée sur un jardin clos d’env
590m2, .Aménagement du grenier à finir.
Hono. 4.56% DPE: E
Office Notarial de Pluvigner Notaires
PLUVIGNER 02 97 50 97 97
leport.fargeau@notaires.fr E

56 Carnac 330 000 €
+EN* : 13 319 €

A vendre maison à CARNAC (56) Morbihan.
Periphérie centre, plages accessibles à vélo,
maison parfaitement entretenue offrant 6 piè-
ces principales. Bonne exposition Sud sur
son jardin très calme. Potentiel interessant
pour maison de vacances. Hono. 4.04% DPE:
E
SCP CAILLOCE-SECHET
02 97 52 77 15
immobilier.56041@notaires.fr
www.officenotarial-cailloce-sechet-
carnac-baiedequiberon.notaires.fr E

56 Crach 520 000 €
+EN* : 20 160 €

CRACH .Aux portes d ’AURAY -Belle maison
rénovée avec de beaux volumes se compose
au rdc : entrée, séjour-salon avec cheminée,
cuisine ,ch A/E, ,sde/wc ,véranda ,lingerie. A
l’étage : Mezzanine, 3 ch,salle de bains, wc.
Sous-sol partiel à usage de cave, garage. Jar-
din arboré de 1979 m2.
SCP HADDAD, RAULT, DUFFO-LE
STRAT SCP " HADDAD, RAULT ,
DUFFO-LE STRAT . AURAY
Mail:negociation.56023@notaires.fr
Tél:02 97 24 00 13 B

56 Crach 540 000 €
+EN* : 20 880 €

CRACH- En impasse , proximité bourg et LA
TRINITE/ MER , Belle maison offrant de
beaux volumes : Hall , séjour - salon avec
cheminée , cuIsine aménagée /salle à man-
ger , 5 chambres dont une au rdc avec salle
d ’eau et dressing , bureau, SDB . wc Garage
. Jardin 1000 m2 Environnement boisé .
SCP HADDAD, RAULT, DUFFO-LE
STRAT
Mail:negociation.56023@notaires.fr
Tél:02 97 24 00 13 D

56 Erdeven 720 000 €
+EN* : 27 360 €

Au calme, hameau de caractère, très belle
villa de 2005, excellent état . 270 m2,10 p ,
4 ch , suite parentale. Vaste espace au rdc,
salle de billard.Cellier et grand garage.Pis-
cine chauffée.Jardin de 2000 m2.Excellentes
prestations.Une propriété conçue pour pou-
voir accueillir une grande famille. Hono.
3.80% DPE: B
SCP JEGOUREL et BLANCHARD rue
Nationale 56410 ERDEVEN tel :
02 97 55 64 04
scp.jegourel-blanchard@notaires.fr B

56 Etel 230 000 €
+EN* : 9 720 €

A proximité immédiate du Centre Bourg , de
la Ria et de tous commerces, au calme d’une
rue peu passante, une maison non mi-
toyenne, entretenue.Cave aérienne avec ga-
rage , salon, cuisine, salle de bains et wc, 3
chambres. Très beau jardin de 560m2, clos.
Hono. 4.23% DPE: F
SCP JEGOUREL et BLANCHARD rue
Nationale 56410 ERDEVEN tel :
02 97 55 64 04
scp.jegourel-blanchard@notaires.fr B

56 La Trinité-sur-Mer 168 500 €
+EN* : 7 500 €

Immo-Interactif vente maison en pierres en
bordure des anciennes salines de Kerdual. 4
pièces + combles. Terrain attenant avec vue.
78 m2 . les offres seront reçues du jeudi 25
mai 2019 à 22h30 au vendredi 26 mai 2019
à 22h30 sur www.immobilier.notaires.fr , site
immobilier des notaires de France. Hono.
4.45% DPE: D
SCP CAILLOCE-SECHET
02 97 52 77 15
immobilier.56041@notaires.fr
www.officenotarial-cailloce-sechet-
carnac-baiedequiberon.notaires.fr D

56 Landaul 260 000 €
+EN* : 10 800 €

LANDAUL-Proche du bourg cette maison
construite en 2008 au rdc se compose :sé-
jour/salon lumineux ,cuisine ouverte , cham-
bre avec salle d’eau attenante- A l’étage :très
grande mezzanine ,3 grandes chambres
,salle de bains et wc .Garage attenant -Le tout
sur un terrain de 600 m2 . Hono. 4.15% DPE:
B
SCP HADDAD, RAULT, DUFFO-LE
STRAT SCP " HADDAD, RAULT ,
DUFFO-LE STRAT . AURAY
Mail:negociation.56023@notaires.fr
Tél:02 97 24 00 13 B

14 Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *EN : émoluments de négociation
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56 Belle-île-en-mer Le Palais 200 000 €
+EN* : 7 000 €

BELLE ILE EN MER - Maison ancienne réno-
vée située à 1,3 km de LE PALAIS, compre-
nant au RDC : pièce à vivre avec coin cuisine,
sde avec WC. A l’étage sous combles : bu-
reau et une petite chambre. Un garage de 20
m2 et une véranda de 8 m2 donnant sur une
cour complètent l’ensemble.. Hono. 3.50%
DPE: G Réf 56026-360655 : 56026-360655
Etude de Maître Leloup
Tél.:02 97 31 83 88 G

56 Belle-île-en-mer Le Palais 225 000 €
+EN* : 7 875 €

BELLE-ILE EN MER - Maison ancienne réno-
vée au coeur d’un petit village près de LE
PALAIS comprenant au rez-de-chaussée : sé-
jour avec coin cuisine, cellier, salle d’eau
avec W.C. A l’étage : palier desservant deux
chambres. Jardin clos d’environ 50 m2 ex-
posé sud ouest. Hono. 3.50% DPE: F Réf
56026-363714 : 56026-363714
Etude de Maître Leloup
Tél.:02 97 31 83 88 F

56 Belle-île-en-mer Le Palais 650 000 €
+EN* : 22 750 €

BELLE ILE EN MER - Maison sur les hauteurs
du bourg de LE PALAIS avec vue sur mer
comprenant au rdc: entrée, cuisine ouverte
sur séjour, ch, sdb avec W.C, bureau, W.C.
A l’étage: grande pièce à aménager avec
coin cuisine et coin chambre, sde avec W.C.
Jardin clos, garage, parking. Hono. 3.50%
DPE: C Réf 56026-363713 : 56026-363713
Etude de Maître Leloup
Tél.:02 97 31 83 88 C

56 Locmariaquer 190 000 €
+EN* : 7 080 €

LOCMARIAQUER . Proche plages et golfe ,
Maison de bourg en pierres sous ardoises à
rénover , comprenant entrée sur cuisine avec
cheminée , salle d ’eau , wc , buanderie Gre-
nier aménageable au-dessus . Petite cour au
Sud .
SCP HADDAD, RAULT, DUFFO-LE
STRAT SCP " HADDAD, RAULT ,
DUFFO-LE STRAT . AURAY
Mail:negociation.56023@notaires.fr
Tél:02 97 24 00 13 C

56 Plumergat 280 000 €
+EN* : 11 520 €

PLUMERGAT -A RENOVER -Situé entre
sainte-anne d’ AURAY et BRECH , dans ha-
meau de caractère , un ensemble de bati-
ments comprenant un corps de batiment à
renover dont une partie habitable : séjour-
salon avec cheminée /cuisine aménagée
,cellier une chambre , salle de bains et wc
Grange et un hangar . terrain 9000 m2
SCP HADDAD, RAULT, DUFFO-LE
STRAT
Mail:negociation.56023@notaires.fr
Tél:02 97 24 00 13 G

56 Pluvigner 180 000 €
+EN* : 7 920 €

Cette ravissante batisse en pierres comblera
les amoureux de l’authentique. Ses 93 m2 se
composent d’une pièce de vie, salle à man-
ger, 2 chambres, cuisine....Le grenier aména-
geable est un atout supplémentaire..terrain
d’env. 1.8ha. Idéal pour un cheval !2 gara-
ges. Prévoir travaux. Hono. 4.40% DPE: NS
Office Notarial de Pluvigner Notaires
PLUVIGNER 02 97 50 97 97
leport.fargeau@notaires.fr G

56 Pluvigner 210 000 €
+EN* : 9 000 €

Idéalement située, au calme et à proximité
des commodités, cette jolie régionale se
compose d’une belle pièce de vie, cuisine
A/E séparée, ch. et sdb au rdc, 2 ch.s et sdo
à l’étage. Terrain d’env. 1200m2. Prévoir ra-
fraîchissementDouble garage attenant Hono.
4.29% DPE: D
Office Notarial de Pluvigner Notaires
PLUVIGNER 02 97 50 97 97
leport.fargeau@notaires.fr D

56 Pluvigner 228 000 €
+EN* : 9 648 €

Au calme d’une résidence, posée sur un
beau jardin de 1800m2, cette contemporaine
de 2003, vous offre luminosité & fonctionna-
lité. Elle se compose d’une belle pièce de
vie, cuisine séparée et suite parentale au rdc.
L’étage propose 3 chambres et salle de
bains. Sous sol complet Hono. 4.23% DPE:
C
Office Notarial de Pluvigner Notaires
PLUVIGNER 02 97 50 97 97
leport.fargeau@notaires.fr C

56 Quiberon 250 000 €
+EN* : 10 440 €

Maison d’habitation comprenant au rez-de-
chaussée une entrée, dégagement, deux
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
prenant :Entrée , une pièce avec cuisine amé-
nagée, A l’étage : palier, salle d’eau, wc, bu-
reau, une chambre Chauffage au gaz de ville
Un parking couvert . 4.98% DPE: C
SCP SYNVET, REDO ET LE QUAY Tél
: 02 97 86 16 40 ou 02 97 86 32 17 C

>> 3 pièces
56 Port-Louis 155 000 €

+EN* : 6 700 €

Appartement type 3 en rdc idéalement situé
entre les commerces et la plage comprenant
entrée, cuisine ouverte A/E, séjour avec ter-
rasse, deux chambres, salle de bains, wc,
place de parking privative. Ds copro de 72
lots Hono. 4.32% DPE: D
SCP LE STRAT Tél.:02 97 82 46 04 D

56 Queven 160 000 €
+EN* : 7 199 €

Appartement T3 au rez-de-chaussée, proche
de toutes commodités, comprenant : Entrée,
couloir, WC, salon-séjour, cuisine aménagée
et équipée, deux chambres, salle d’eau.
Cour, cave Hono. 4.50% DPE: D
MAITRE HENAFF-TATIBOUET
02 97 37 57 57
nolwenn.henaff@notaires.fr D

>> 6 pièces et plus
56 Lorient 130 000 €

+EN* : 6 120 €

Appartement 102m2, au 4e étage, compre-
nant : entrée, séjour, salon ,cuisine, cellier,
dégagement, WC, salle de bains, 4 cham-
bres dont deux avec balcon, un débarras.
Chauffage électrique Une cave Charges de
copropriété : 403 €/ trimestre Bien en copro-
priété - Prév charges moy copro 1612€/an
Hono. 4.71% DPE: E
SCP SYNVET, REDO ET LE QUAY Tél
: 02 97 86 16 40 ou 02 97 86 32 17 E

Vente maison
56 Bubry 95 000 €

+EN* : 5 535 €

BUBRY, Maison d’habitation - Complètement
rénovée, elle propose au ss-sol : 1 bureau et
1 cellier ; au rdc : entrée, cuis. A/E, salon
avec chem. ; à l’étage : 2 ch. et 1 sdb. Aussi,
1 dépend. composée d’1 atelier avec cave et
d’1 salon au-dessus et d’1 abri à bûches. Ter-
rain de près de 1000 m2. En exclusivité !!!
SELARL Arens, Peron, Caro et
associés Tél.:02 97 51 78 15

56 Caudan 225 000 €
+EN* : 8 122 €

Dans le bourg de Caudan,maison des an-
nées 70 sur env 560 m2 de terrain.Au rdc,en-
trée,salon-séjour,cuisine aménagée et équi-
pée,1 chambre,salle de bain,wc.A l’étage,3
chambres,salle de douche+wc,grenier.Ga-
rage attenant Hono. 3.61% DPE: D
Etude Couzigou - Le Cagnec
Tél.:02 97 87 70 00 D

56 Caudan 380 000 €
+EN* : 12 772 €

En campagne, sur parc arboré de 3.070 m2,
belle propriété construite en 1974 . Séjour
salon spacieux avec cheminée, cuisine amé-
nagée. 4 chambres dont une en RDC . Cave
et garage en dépendance. cadre verdoyant
très agréable. Hono. 3.36% DPE: D
SCP RABASTE LE BELLER ET
PARCHEMINER Tél.:02 97 76 19 28 D

56 Cléguer 180 000 €
+EN* : 7 980 €

Maison plain-pied comprenant au rdc : une
entrée, une cuisine, un salon-séjour avec che-
minée, une chambre, une salle de bains, un
w-c séparé. A l’étage : deux chambres, une
salle d’eau avec w-c. Sous-sol complet. Ter-
rain d’une surface de 917 m2. Hono. 4.43%
DPE: E
SCP HUGUET Tél.:02 97 33 31 48 E

56 Guidel 270 000 €
+EN* : 9 472 €

Terrain de 799 m2 pour cette maison tradi-
tionnelle construite en 1980 sur sous sol. Sé-
jour salon avec cheminée, cuisine aménagée
donnant sur terrasse, 4 chambres dont deux
en RDC . chauffage gaz. Intérieur soigné. Dia-
gnostic en cours. Hono. 3.51% DPE: VI
SCP RABASTE LE BELLER ET
PARCHEMINER Tél.:02 97 76 19 28 E

56 Guidel 550 000 €
+EN* : 21 240 €

MAISON 162 m2 sur terrain de 2622 m2 : -
au rez-de-chaussée : entrée , séjour-salon ,
cuisine a/é, chambre ,buanderie, salle d’eau,
WC - A l’étage : 2 chambres, salle de bains,
WC, MAISONNNETTE: : une pièce avec coin
cuisine, une salle d’eau, un WC, 2 garages,
cellier. - au-dessus : pièce Hono. 3.86% DPE:
D
SCP SYNVET, REDO ET LE QUAY Tél
: 02 97 86 16 40 ou 02 97 86 32 17 D

56 Hennebont 50 000 €
+EN* : 3 000 €

A vendre maison à rénover, située secteur de
saint caradec, comprend: une pièce de vie
avec coin cuisine, salle d’eau wc. A l’étage:
2 chambres et un accès sur le petit jardin.
Au dernier étage, un grenier. Chauffage gaz
de ville. Cabanon. Hono. 6.00% DPE: NS
SCP FISCHER ET
PEGOURIER-FISCHER
Tél.:02 97 36 20 77 D

56 Hennebont 105 000 €
+EN* : 5 220 €

Quartier du Talhouët, maison de plain pied
offrant deux chambres, salle d’eau, cuisine,
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
Hono. 3.73% DPE: D
SCP RABASTE LE BELLER ET
PARCHEMINER Tél.:02 97 76 19 28 D

56 Lorient 190 000 €
+EN* : 8 279 €

Maison en parfait état de 120 m2 sur un ter-
rain de 672 m2 constructible au rdc, entrée
avec placards, cuisine AE, séjour salon, wc,
2 grands garages,A l étage, 2 chambres,
salle de bains, wc, acces au grenier aména-
gée en 2 grandes chambres....... beaucoup
de possibilités pour cette maison Hono.
4.36% DPE: NS
Etude LE GLEUT Eric et
GENEVISSE-HENAFF Soazig Tel :
02 97 23 21 11 D

56 Lorient 250 000 €
+EN* : 10 440 €

LE PLENENO - Au sous-sol complet : garage-
Au rez-de-chaussée : entrée, séjour-salon
donnant , cuisine aménagée et semi-équi-
pée, w.-c., salle de bains, une chambre, - A
mi- étage : palier, 2 chambres, salle d’eau
avec w.-c., - A l’étage : une chambre, grenier,
rangement Hono. 4.18% DPE: C
SCP SYNVET, REDO ET LE QUAY Tél
: 02 97 86 16 40 ou 02 97 86 32 17 C

56 Lorient 307 000 €
+EN* : 10 745 €

LORIENT, centre, Maison avec vie de plain
pied, rénovée en 2016, et donnant sur jardin
au calme. Elle se compose, d’une cuisine
aménagée et équipée, salon séjour donnant
sur terrasse (exposée Sud), chambre, salle
de bain et douche, à l’étage, 4 chambres,
salle d’eau. Terrain de 244m2. Hono. 3.50%
DPE: C
SCP BRISSET 02 97 21 32 31 C

17Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *EN : émoluments de négociation
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LORIENTETSARÉGION
VENTEMAISON (suite)

56 Lorient 410 000 €
+EN* : 13 672 €

Lorient Merville pour cette magnifique Mai-
son familiale de 5 chambres,un bureau, un
beau séjour ouvrant sur le jardin, une cuisine
aménagée et équipée , 2 salles de bains ,
Une cave, un double garage et un jardin clos.
Attenant à la maison à rénver. à visiter rapi-
dement Hono. 3.33% DPE: D
SCP LANCELOT Tél.:02 97 64 21 01 D

56 Lorient 415 000 €
+EN* : 14 525 €

LORIENT, La ville en Bois, Beaux volumes
pour cette maison, composée, d’un hall d’en-
trée, 2 chambres, sdd, wc, atelier et garage,
à l’étage, cuisine, salon séjour, 3 chambres,
sdb, wc. Nombreuses possiblités d’aména-
gement. Triple exposition, jardin arboré de
784m2. Hono. 3.50% DPE: E
SCP BRISSET 02 97 21 32 31 E

56 Lorient 650 000 €
+EN* : 24 840 €

Maison en pierre de 1923 rénovée en 2014,
193 m2 comprenant : garage- au rez de
chaussée : entrée, cuisine a/é ouverte sur
salle à manger, salon, WC, suite parentale -
au 1er étage : 2 chambres dont 1 en enfilade,
suite parentale comprenant , - au 2ème étage
: 1 chambre avec salle de bains. Hono. 3.82%
DPE: C
SCP SYNVET, REDO ET LE QUAY Tél
: 02 97 86 16 40 ou 02 97 86 32 17 C

56 Ploemeur 230 000 €
+EN* : 9 720 €

Un PAVILLON de type T3 en duplex, de 75
m2 habitable sur terrain clos de 538 m2 com-
prenant :- au rez-de-chaussée : une entrée,
cuisine aménagée et équipée ouverte séjour-
salon donnant sur véranda, W.C., un garage
accolé -à l’étage : dégagement, 2 chambres,
salle de bains. Taxe foncière : 937 € Hono.
4.23% DPE: C
SCP SYNVET, REDO ET LE QUAY Tél
: 02 97 86 16 40 ou 02 97 86 32 17 C

56 Ploemeur 250 000 €
+EN* : 10 000 €

Proche du Ter et des écoles dans quartier
calme - Sur 478 m2 - maison de 101 m2 env
avec RDC : entrée, wc, séjour-salon, cuisine
ouverte contiguë, 1 chambre avec salle
d?eau, garage A l’étage : 3 chambres, salle
de bains, wc. Jardin avec terrasse sud-ouest.
Me Jean-François TATARD, notaire à PLOE-
MEUR 02 56 68 79 00 : 194 D

56 Ploemeur 260 000 €
+EN* : 10 800 €

Proche de l’étang du ter - Maison 126 m2
comprenant : -Au rez-de-chaussée : entrée,
cuisine a/é, salon/séjour avec poêle à bois,
2 chambres, WC,-A l’étage : mezzanine, gre-
nier, salle de bains avec WC, placards, 3
chambres. Garage avec buanderie. Hono.
4.15% DPE: E
SCP SYNVET, REDO ET LE QUAY Tél
: 02 97 86 16 40 ou 02 97 86 32 17 E

56 Ploemeur 370 000 €
+EN* : 12 472 €

Commune de Ploemeur , côté lorient, magni-
fique maison contemporaine, de 2007, com-
prenant : un sous-sol, un beau séjour , cui-
sine aménagée-équpée, 4 chambres, une
salle de bains , une salle de’eau, jardin clos
et arboré , exposition sud-ouest, belles pres-
tations intérieurs. à visiter rapidement. Hono.
3.37%
SCP LANCELOT Tél.:02 97 64 21 01

56 Ploemeur 450 000 €
+EN* : 17 640 €

Maison de 128 m2 sur terrain clos :- au rez-
de-chaussée : entrée , salon avec poêle à
bois, salle de séjour, cuisine a/é, WC avec
lave-mains, 1 chambre et salle d’eau privative
- étage : dégagement, 3 chambres, salle
d’eau aménagée, wc - grenier- chauffage au
gaz de ville libre en Octobre Hono. 3.92%
DPE: VI
SCP SYNVET, REDO ET LE QUAY Tél
: 02 97 86 16 40 ou 02 97 86 32 17 E

56 Plouay 190 000 €
+EN* : 8 279 €

Maison plain-pied de 2013 comprenant : en-
trée, cuisine aménagée et équipée ouverte
sur salon-séjour (env. 34 m2), trois chambres,
WC, salle d’eau, cellier, garage. Jardin 707
m2, taxe foncière 570 euros . Hono. 4.36%
DPE: A
MAITRE HENAFF-TATIBOUET
02 97 37 57 57
nolwenn.henaff@notaires.fr A

56 Plouay 225 000 €
+EN* : 9 539 €

Dans le bourg de Plouay, maison et local
commercial au rdc, local commercial environ
150m2, wc, bureau , terrasse, jardin A l
’étage, salon, salle à manger, veranda bal-
con, cuisineAE, SBD, wc, chambre, dressing,
Au second, 3 chambres, cabinet de toilettes,
WC, SDB, salle de jeux, dressing Hono.
4.24% DPE: C
Etude LE GLEUT Eric et
GENEVISSE-HENAFF Soazig Tel :
02 97 23 21 11 C

56 Pont-Scorff 200 000 €
+EN* : 7 372 €

A Pont Scorff,maison des années 70
d’env.140 m2 sur sous-sol.Au rdc,entrée,cui-
sine,salon-séjour avec cheminée,1 cham-
bre,salle de bain,wc,1 bureau.A l’étage, 3
chambres,wc,grenier.Le tout sur 2000m2 de
terrain.Prévoir travaux Hono. 3.69% DPE: D
Etude Couzigou - Le Cagnec
Tél.:02 97 87 70 00 D

56 Priziac 180 000 €
+EN* : 7 919 €

Trés belle propriété comprenant entrée,sé-
jour salon avec insert, cuisine AE, wc,,bu-
reau, terrasse plein sudA l’étage, 3 cham-
bres, salle de bains avec WCDépendance,
puit, jaccuzzi, terrain arboré et paysagé de
3290 m2 , hangar, Garage, Hono. 4.40%
DPE: NS
Etude LE GLEUT Eric et
GENEVISSE-HENAFF Soazig Tel :
02 97 23 21 11 D

56 Queven 190 000 €
+EN* : 8 280 €

Au calme d’une impasse, à pieds des com-
modités, cette régionale des Années 70 vous
offre env. 115m2. Elle se compose d’une en-
trée spacieuse, 2 chs, garage et buanderie
au rdc, séjour-salon sur balcon, cuisine,
chambre au 1er étage. Sans oublier le poten-
tiel du grenier aménageable. Terrain d’env
520m2 Hono. 4.36% DPE: D
Office Notarial de Pluvigner Notaires
PLUVIGNER 02 97 50 97 97
leport.fargeau@notaires.fr D

56 Queven 230 000 €
+EN* : 8 272 €

A Quéven, maison des années 70 sur sous-
sol.Au rdc,entrée,cuisine,salon-séjour,1
chambre,salle de bain,wc.A l’étage, 3 cham-
bres,wc.Le tout sur env.1490 m2 de ter-
rain.Prévoir travaux Hono. 3.60% DPE: E
Etude Couzigou - Le Cagnec
Tél.:02 97 87 70 00 E

56 Queven 270 000 €
+EN* : 9 472 €

En campagne, dans petit village au calme,
maison en pierres rénovée avec séjour agréa-
ble et lumineux avec poële à bois, cuisine
avec éléments, 2 chambres, une mezzanine
et grenier aménageable. Jardin de 605 m2
environ. Beaucoup de charme. Hono. 3.51%
DPE: E
SCP RABASTE LE BELLER ET
PARCHEMINER Tél.:02 97 76 19 28 E

56 Roudouallec 125 000 €
+EN* : 6 102 €

Maison d’habitation rénovée comprenant :
R.D.C. : entrée avec placard, cuisine aména-
gée et équipée ouverte sur salon (cheminée),
deux chambres, salle de bain, WC ; pièce
aménagée au pignon ; Étage : grenier amé-
nageable ; Garage non attenant ; Jardin pay-
sager ; Le tout sur 5.219 m2 Hono. 4.88%
DPE: E
ME LE MEUR Tél.:02 97 23 40 01 E

Vente propriété

56 Plouay 460 000 €
+EN* : 21 960 €

PLOUAY sur 26 ha, pté de caractère - maison
principale ; rdc : séj avec chem, cuis AE, sdb
avec Wc, 1 ch, buand / chauff. A l’ét, 3 ch +
bur. 3 autres maisons avec séj sur coin cuis
et 1 ch avec sde avec Wc. + 1 longère à ré-
nov avec chem et appentis. 1 mais est à ré-
nov, 1 bât en ruine, 1 gge, 2 puits, 2 fours à
pain.
SELARL Arens, Peron, Caro et
associés Tél.:02 97 51 78 15 D

Vente terrain

56 Hennebont 75 000 €
+EN* : 4 139 €

A vendre 3 terrains secteur hennebont non
viabilisés. Le 1er: une parcelle de 597m2 à
79140 euros Le 2 ème: une parcelle de
650m2 à 84320 euros Le 3ème: une parcelle
de 1275m2 à 125760 euros Hono. 5.52%
DPE: VI
SCP FISCHER ET
PEGOURIER-FISCHER
Tél.:02 97 36 20 77 D

56 Lanester 85 000 €
+EN* : 4 499 €

En impasse, terrain plat de 450m2 environ,
non viabilisé ( tout à l’égout). Au calme.
Hono. 5.29% DPE: VI
SCP FISCHER ET
PEGOURIER-FISCHER
Tél.:02 97 36 20 77 D

Divers ventes

56 Larmor-Plage 255 000 €
+EN* : 9 022 €

A Larmor-Plage, proche commodités, dans
Résidence de standing, appartement T5, 99
m2 habitable comprenant : cuisine aména-
gée et équipée, beau séjour avec accès ter-
rasse, 3 chambres, 1 salle de bains et 1 salle
d’eau. A visiter rapidement. Hono. 3.54%
DPE: D
SCP LANCELOT Tél.:02 97 64 21 01 D

56 Larmor-Plage 275 000 €
+EN* : 9 625 €

LARMOR PLAGE, Vue mer, Bourg et plages
à pieds. Appartement rénové, exposé Sud. Il
se compose d’une belle pièce de vie lumi-
neuse donnant sur balcon fermé, cuisine
aménagée et équipée, chambre, salle d’eau
(possibilité 2ème chambre). Cave et garage.
Nb de lots : 6. Prév charges moy copro
1152€/an Hono. 3.50% DPE: C
SCP BRISSET 02 97 21 32 31 C

56 Larmor-Plage 430 000 €
+EN* : 16 423 €

LARMOR PLAGE, la Nourriguel, au 1er
étage, appartement lumineux avec terrasse
exposée Sud. Il se compose d’une entrée
avec placards, cuisine aménagée ouverte sur
salon séjour, 2 chambres dont une avec pla-
cards, salle d’eau, wc. Parking, garage. Co-
propriété formée de 5 lots. Ds copro de 5
lots Hono. 3.82% DPE: C
SCP BRISSET 02 97 21 32 31 C

56 Lorient 80 000 €
+EN* : 3 772 €

Kerentrech, dans petite copropriété, appar-
tement de type 2 au 2ème étage. intérieur
agréable, soigné et lumineux. cuisine aména-
gée. cave . Idéal investisseur ou première ac-
quisition. Prév charges moy copro 580€/an
Hono. 4.72% DPE: D
SCP RABASTE LE BELLER ET
PARCHEMINER Tél.:02 97 76 19 28 D

56 Lorient 120 000 €
+EN* : 4 972 €

A Merville au 1er étage appartement de type
3 agréable . séjour lumineux, grande cuisine
aménnagée, deux chambres avec placards,
une salle d’eau et W.C. Cave et parking cou-
vert. Habitable de suite . Prév charges moy
copro 540€/an Hono. 4.14% DPE: D
SCP RABASTE LE BELLER ET
PARCHEMINER Tél.:02 97 76 19 28 D

18 Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *EN : émoluments de négociation



Morbihan www.notaireetbreton.bzh

www.notaireetbreton.bzh

Le prix du marché de
l’immobilier dans
votre région :

Connaître

Le contrat

de mariage
doit être rédigé
par un notaire.

www.notaireetbreton.bzh

LORIENTETSARÉGION
DIVERS VENTES (suite)

56 Lorient 125 000 €
+EN* : 5 939 €

KERFICHANT, Très bel appartement au 4
ème avec ascenseur, comprenant, séjour sa-
lon cuisine, balcon sud ouest de 5 m2, salle
de bains,2 grandes chambres dont une avec
dressing, garage, surface au sol de 90,75 m2
Hono. 4.75% DPE: C
Etude LE GLEUT Eric et
GENEVISSE-HENAFF Soazig Tel :
02 97 23 21 11 C

56 Lorient 260 000 €
+EN* : 9 100 €

LORIENT, Merville, Dans une résidence avec
ascenseur, Bel appartement de type 5, ré-
nové, d’environ 102m2, comprenant, entrée
avec placards, cuisine aménagée et équipée,
salon séjour, 3 chambres, salle d’eau, buan-
derie. 2 balcons. Cave et garage. Commer-
ces, bus, écoles à pieds. Hono. 3.50% DPE:
C
SCP BRISSET 02 97 21 32 31 C

56 Lorient 340 000 €
+EN* : 11 572 €

Lorient , proche cinéville ,avec ascenseur ,
Bel appartement de 135 m2 , comprenant
séjour-salon (43m2) , balcon , cuisine équi-
pée, 3 chambres, une SDB et une SDE. Ga-
rage, cave, . Intérieur rénové entièrement à
visiter rapidement . Provision annuelle pour
charges : 2160€ (déclaration vendeur). Hono.
3.40%
SCP LANCELOT Tél.:02 97 64 21 01

56 Lorient 360 000 €
+EN* : 13 931 €

LORIENT, Nouvelle Ville, Les halles de Mer-
ville et le centre ville à pieds. Dans une petite
copro récente, bel appartement lumineux de
94m2, avec ascenseur. Il se compose d’une
cuisine (à installer) ouverte sur séjour don-
nant sur terrasse, 2 chambres avec sdd pri-
vative. parking. Possibilité garage. Hono.
3.87% DPE: B
SCP BRISSET 02 97 21 32 31 B

Immeuble
56 Le Faouët 100 000 €

+EN* : 5 039 €

Ideal investisseur, Immeuble comprenant 4
appartements comprenant chacun, cuisine
séjour salon, chambre, salle de bains avec
WC, 2 jardins privatifs, une dependance, re-
venu locatif pouvant etre de 1600 euros par
mois, terrain de 282 m2 Hono. 5.04% DPE:
NS
Etude LE GLEUT Eric et
GENEVISSE-HENAFF Soazig Tel :
02 97 23 21 11 B

56 Queven 180 000 €
+EN* : 7 919 €

Centre ville QUEVEN, immeuble de deux ap-
partements, accès séparé : I/ Appartement
T2 au RDC comprenant : entrée, WC, salle
d’eau, salon-séjour, cuisine aménagée,
chambre II/ Appartement T3 au 1er étage
comprenant : cuisine, salon-séjour, WC, SDB,
deux chambres. Chaufferie, buanderie, jar-
din commun. Hono. 4.40% DPE: D
MAITRE HENAFF-TATIBOUET
02 97 37 57 57
nolwenn.henaff@notaires.fr D

Pontivy
etsarégion

Vente appartement

>> 3 pièces
56 Pontivy 109 000 €

+EN* : 5 364 €

A PONTIVY,proche centre, dans Résidence
: Au 2ème étage, bel appartement rénové,
ayant : hall d’entrée, dégagement avec pla-
card, cuisine aménagée, salle de séjour avec
balcon, salon avec placard, une chambre
avec placard et balcon, salle d’eau aména-
gée, WC. Garage-cave au sous-sol. Hono.
4.92% DPE: C
SELARL Eric LE FALHER & Stéphane
PENGAM, Notaires
Tél.:02 97 25 05 33 C

Vente maison
56 Baud 190 000 €

+EN* : 8 280 €

Très jolie néobretonne, en bon état, sur sous-
sol total:: entrée, cuisine (meubles hauts et
bas, four, plaque de cuisson, 2 chambres,
salle de bains, WC. Etage: 2 chambres, salle
d’eau-WC, vaste grenier. Jardin autour. le
tout sur 2073 m2 de terrain environ. Hono.
4.36% DPE: D Réf 187N-364718 : 187N-
364718
SCP RAISON MACE
Tél.:02 97 39 01 44 D

56 Cléguerec 58 000 €
+EN* : 4 176 €

CLEGUEREC, Maison A FINIR DE RENOVER
située dans un petit hameau en campagne,
composée de la manière suivante : - rez-de-
chaussée : cuisine ouverte sur séjour/salon,
dégagement, wc, salle d’eau, garage, - étage
: grenier aménageable, palier, une chambres,
Terrain clos alentour. - Classe énergie :
Vierge
SCP CHAPEL Tél.:02 97 25 31 50

56 Cléguerec 115 000 €
+EN* : 6 430 €

Prox PONTIVY; ds agréable hameau, maison
en pierres (4PP) à rafraîchir: salon/séj - cui-
sine am,2 ch (insert), salle d’eau. Etage: 3
chbres, grenier. Dépdance,abri de jardin.
Terrain d’env.750 m2. Classe énergie:Vierge-
Prix HNI:121430,00 € dont 5,59% Hon.Négo
T T C c h a r g e a c q . P r i x H o r s H o n .
Négo:115000,00 €-Réf:075/1333
SELARL ARENS, PERON et CARO
02 97 51 20 68
nego.arens@notaires.fr

56 Crédin 120 000 €
+EN* : 5 520 €

Proche du centre, maison traditionnelle sur
sous-sol comprenant au r-d-c : entrée, séjour
salon de 34 m2 avec cheminée insert, cui-
sine aménagée, 2 chambres, salle d’eau, wc
; au 1er étage : 3 chambres, salle d’eau, wc.
Sous-sol avec garage, chaufferie, une pièce.
Jardin le tout sur 1439 m2. Hono. 4.60%
DPE: E
NOTAIRE ME KORTEBY
Tél.:02 97 51 50 14 -
korteby.notaires.fr E

56 Guémené-sur-Scorff 97 005 €
+EN* : 5 620 €

A 2 pas du centre bourg et ttes commodités,
maison en pierres (5PP) en BEG: ga-
rage.RDC surélevé: salon/séjour avec cui-
sine aménagée ch (insert), wc, bureau, salle
d’eau. Etage: 2 chambres, SDB/WC. 2 ème:
grenier, 2 pces. Abri de jardin et chalet en
bois. Sur env. 400 m2-Réf : 075/1301 Hono.
5.48% DPE: D
SELARL ARENS, PERON et CARO
02 97 51 20 68
nego.arens@notaires.fr D

56 Le Croisty 65 000 €
+EN* : 4 743 €

maison comprenant, entrée ,séjour salon,
buanderie, cuisine, salle d’eau, wc, véranda
A l étage, 2 chambres, bureau, Jardin arboré
et paysagé de709 m2 Hono. 7.30% DPE: E
Etude LE GLEUT Eric et
GENEVISSE-HENAFF Soazig Tel :
02 97 23 21 11 E

56 Lignol 117 500 €
+EN* : 5 730 €

Jolie maison proche du bourg comprenant
au r.d.c : entrée avec placard, une cuisine
aménagée et équipée, un salon séjour avec
poêle à granule, une chambre avec placard,
un w-c. A l’étage: deux chambres avec pla-
card, une salle de bains avec w-c. Un garage
attenant, l’ensemble sur un terrain de 664
m2. Hono. 4.88% DPE: D
SCP HUGUET Tél.:02 97 33 31 48 D

56 Locminé 265 000 €
+EN* : 10 980 €

Maison bourgeoise du XIXème à la décora-
tion soignée et contemporaine offrant de très
beaux volumes, 6 chambres dont une suite
parentale avec salle d’eau et dressing, une
très belle pièce de vie en rdc, salon, 2 SDB,
3 wc, ... Superbe jardin entièrement clos et
son garage double. Rare sur Locminé !
Hono. 4.14% DPE: C
ETUDE MAITRES Julien et Diane
TOSTIVINT Tél : 02 97 60 10 57 SITE
INTERNET :
www.tostivint-locmine.notaires.fr C

56 Melrand 22 500 €
+EN* : 1 485 €

Au sein d’un charmant hameau de campa-
gne, proche bourg et ses commodités, mai-
son ancienne en pierres à rénover: séjour
avec coin cuisine et cheminée, salle d’eau/
wc, cave/cellier. Grenier complet au-dessus.
Grange en pierres. Terrain d’env. 680 m2 et
parcelle de terrain boisé d’env. 1120 m2.Réf
: 075/1247 Hono. 6.19%
SELARL ARENS, PERON et CARO
02 97 51 20 68
nego.arens@notaires.fr

56 Melrand 162 000 €
+EN* : 8 550 €

MELRAND, Maison contemporaine - de cons-
truction récente. Elle propose au rdc : salon
/ s. à m. avec poêle à granulés, cuis. A/E,
cellier, Wc, 1 ch. ; A l’ét. : 1 grand dégage-
ment, 3 ch. et 1 s.d.e avec Wc ; Grenier au-
dessus. Gge non attenant . Terrain de plus
de 1100 m2. A saisir !!!
SELARL Arens, Peron, Caro et
associés Tél.:02 97 51 78 15 C

56 Moréac 160 000 €
+EN* : 7 200 €

MOREAC - Aux portes de Locminé maison
offrant au rdc une belle pièce de vie avec
cuisine A/E récente ouverte sur salon, salle
de douche, deux chambres, chaufferie. A
l’étage : palier, 3 chambres, salle de bains,
wc, salle de douche. Garage indépendant et
atelier. Jardin. terrain de 2300m2 environ.
Hono. 4.50% DPE: VI
ETUDE MAITRES Julien et Diane
TOSTIVINT Tél : 02 97 60 10 57 SITE
INTERNET :
www.tostivint-locmine.notaires.fr C

56 Moustoir-Ac 156 000 €
+EN* : 7 056 €

Au calme, contemporaine en briques de
2007 lumineuse aux beaux volumes (121 m2
habitables) offrant 4 chambres dont 1 en rdc
avec SDE. A l’étage : 3 chambres, SDB, WC.
Pièce de vie de 50m2 avec cuisine A/E ou-
verte sur terrasses. Finitions int et ext à pré-
voir. Bon rapport qualité/prix ! Hono. 4.52%
DPE: C
ETUDE MAITRES Julien et Diane
TOSTIVINT Tél : 02 97 60 10 57 SITE
INTERNET :
www.tostivint-locmine.notaires.fr C

56 Neulliac 150 000 €
+EN* : 6 840 €

NEULLIAC , Beaux volumes pour cette jolie
propriété à rénover, située aux portes de
PONTIVY, composée de type T4. Cour Ter-
rain Hangar. Le tout sur 6.256m2 Hono.
4.56% DPE: D
SELARL Eric LE FALHER & Stéphane
PENGAM, Notaires
Tél.:02 97 25 05 33 D

56 Neulliac 180 000 €
+EN* : 7 200 €

Au village d?Auquinian entre Pontivy et Mur
de Bretagne, petit manoir à rénover avec ter-
rain donnant sur le Blavet, composé de 7 piè-
ces et dépendances. Me Jean-François TA-
TARD, notaire à PLOEMEUR (56), 11 rue de
Larmor. 02 56 68 79 00 office.tatard@notai-
res.fr : D

56 Noyal-Pontivy 185 000 €
+EN* : 9 720 €

NOYAL PONTIVY, Maison d’habitation : - rez-
de-chaussée : entrée/couloir, cuisine aména-
gée avec coin repas et sortie terrasse, sé-
jour/salon avec poèle à bois, une chambre,
une ancienne cuisine aménagée, - étage :
mezzanine, une chambre, grenier aménagea-
ble, deux chambres, salle d’eau/wc, Dépen-
dance, Terrain attenant
SCP CHAPEL Tél.:02 97 25 31 50

19Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *EN : émoluments de négociation
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PONTIVYETSARÉGION
VENTEMAISON (suite)

56 Noyal-Pontivy 273 000 €
+EN* : 11 268 €

A NOYAL PONTIVY, belle propriété ayant
maison d’habitation rénovée, de type T5, bel-
les prestations. Terrasse Hangar-écurie Puits
Terrain Cour avec portail électrique. Le tout
sur 1ha 11a 64ca. Hono. 4.13% DPE: C
SELARL Eric LE FALHER & Stéphane
PENGAM, Notaires
Tél.:02 97 25 05 33 C

56 Ploerdut 130 000 €
+EN* : 7 110 €

Belle longère (4PP) en bon état, qq travaux:
salon/séjour avec cuisine A+E poêle à bois,
buanderie, chbre avec salle d’eau/wc priva-
tive; pièce. Etage: 2 chbres, SDB/wc; 2 piè-
ces.Terrain arboré d’env. 3000 m2.Prix
HNI:137110,00 € dont 5,47% Hon. Négo TTC
charge acq. Prix Hors Hon. Négo :130 000,00
€-Réf:075/1331 DPE: F
SELARL ARENS, PERON et CARO
02 97 51 20 68
nego.arens@notaires.fr F

56 Plumeliau 110 000 €
+EN* : 5 400 €

Proche du Bourg de PLUMELIAU, Maison T3
avec grenier au-dessus accessible par esca-
lier escamotable, chaufferie-débarras, cave,
garage sur terre battue; Puits Jardin clos de
810 m2. Hono. 4.91% DPE: D
SELARL Eric LE FALHER & Stéphane
PENGAM, Notaires
Tél.:02 97 25 05 33 D

56 Plumeliau 110 000 €
+EN* : 5 400 €

Proche centre, maison offrant: -Au rez-de-
chaussée : entrée avec placard, séjour cui-
sine , wc, bureau. 1er étage : 3 chambres
dont 2 avec placards, salle de douches wc
.2ème étage : grenier, Garage, véranda, abri
de jardin/atelier et jardin. Le tout sur 821 m2
de terrain. Hono. 4.91% DPE: F Réf 250N-
363589 : 250N-363589
SCP RAISON MACE
Tél.:02 97 39 01 44 F

56 Plumelin 215 000 €
+EN* : 9 180 €

Contemporaine de 2010 élevée sur sous sol
total offrant une vie de plain pied avec pièce
de vie ouverte sur terrasse et piscine chauf-
fée, cuisine aménagée-équipée, une cham-
bre, salle de bains/douche, wc. A l’étage : 3
chambres, salle de bains, wc. Jardin sans vis-
à-vis de 900 m2 environ. Hono. 4.27% DPE:
VI
ETUDE MAITRES Julien et Diane
TOSTIVINT Tél : 02 97 60 10 57 SITE
INTERNET :
www.tostivint-locmine.notaires.fr F

56 Pontivy 105 000 €
+EN* : 5 220 €

Maison mitoyenne d’un côté sur sous-sol:
rez-de-chaussée surélevé : entrée, cuisine,
salle à manger-salon, une chambre, salle de
bains, - à l’étage : trois chambres et une salle
d’eau Terrain attenant le tout sur 356 m2 de
terrain environ. Hono. 4.97% DPE: VI Réf
38N-363845 : 38N-363845
SCP RAISON MACE
Tél.:02 97 39 01 44 F

56 Pontivy 325 000 €
+EN* : 15 768 €

PONTIVY, Maison d’habitation : r.d.c : en-
trée, wc, cuisine aménagée et équipée ou-
verte sur séjour avec cheminée suspendue,
salon, suite parentale, buanderie/chaufferie,
garage avec portail auto., étage : 3 chambres
avec rangements, wc, salle de bains/douche,
deux pièces, Terrain clos de 1021 m2 -
Classe énergie : B
SCP CHAPEL Tél.:02 97 25 31 50 B

56 Pontivy 340 000 €
+EN* : 13 680 €

A NOYAL-PONTIVY, proximité ville de PON-
TIVY et des axes Maison neuve de plain-pied
de type T8, belles prestations. Jardin de
3.180 m2 Hono. 3.98% DPE: B
SELARL Eric LE FALHER & Stéphane
PENGAM, Notaires
Tél.:02 97 25 05 33 B

56 Rohan 155 000 €
+EN* : 6 780 €

Idéalement située, maison spacieuse et lumi-
neuse des années 80 comprenant au r-d-c :
entrée, cuis. amén., s.à.m., salon, wc, bu-
reau, une chambre avec salle de bains, lin-
gerie ; à l’étage : 4 chambres, salle d’eau,
wc, une vaste pièce (salle de jeux). Sous-sol
: garages, buanderie, cave. Jardin arboré
Hono. 4.37% DPE: E
NOTAIRE ME KORTEBY
Tél.:02 97 51 50 14 -
korteby.notaires.fr E

Immeuble

56 Baud 500 000 €
+EN* : 19 440 €

A environ 2 km du centre, Immeuble locatif
: 8 appartementsde type 3, avec caves, grand
parking aérien et terrain. Assainissement
conforme. Le tout sur environ 4000 m2 de
terrain. Revenu annuel d’environ 39 096 eu-
ros avec un potentiel d’environ 43 200 euros.
Bien en copropriété. Hono. 3.89% DPE: D
Réf 61N-359818 : 61N-359818
SCP RAISON MACE
Tél.:02 97 39 01 44 D

Ploërmel
etsarégion

Vente maison

56 Bohal 170 000 €
+EN* : 10 200 €

BOHAL, Maison de 2004 comprenant salon-
séjour, cuisine a/e, 3 ch. dont une au r.d.c,
bureau/dressing. Garage - Terrain 983 m2,
constructible - D.P.E : C - Prix Honoraires
Négo Inclus : 180 200,00 € dont 6,00% Hon.
Négo TTC charge acquéreur - Prix Hors Hon.
Négo : 170 000,00 € - Réf : 100c
Office Notarial de Rochefort en Terre
Tél.:02 97 43 32 74 C

56 Campénéac 318 000 €
+EN* : 12 888 €

CAMPENEAC campagne, D.P.E: F. Prix : 325
000 € + 13 140 € de négo (4,04 % TTC). MA
874. PROCHE FORET, RARE, sur 4 h 7 d’un
seul tenant, longère actuellement composée
de 2 logements. Gros ?uvre en parfait état.
Garage double. Puits. Four. ENVIRONNE-
MENT PRIVILEGIE. SCP BINARD- LE BE-
CHENNEC - 02 97 74 05 38. DPE: F
SCP BINARD ET LE BECHENNEC
Tél.:02 97 74 05 38 F

56 Carentoir 130 000 €
+EN* : 5 300 €

Maison d’habitation sur trois niveaux com-
prenant : - S/Sol : garage dble, atelier, chauf-
ferie. - En rez-de-jardin : Hall d’entrée,
cuis.éq., séj.dble avec une chem., 2 chbres,
s.d.b, wc. - A l’étage : 2 chbres , grenier amé.,
s.d.e/wc. Terrain attenant d’une contenance
840 m2. PAS DE VIS A VIS. Hono. 4.08%
DPE: NS
Me Mickaël BOUTHEMY
02 99 08 80 44 F

56 Guer 163 000 €
+EN* : 6 846 €

35mns de RENNES, proche commerces,
belle maison indépendante sur 1083m2 de
terrain clos:AU RDC SURELEVE : sas d’en-
trée, dégagement pièce de vie avec chemi-
née, cuisine, 2 chambres, 1 bureau, salle
d’eau, WC, cabinet de toilette.1er ETAGE : 2
chambres, WC. SOUS-SOL TOTAL : garage,
chaufferie, cave, coin-atelier
ETUDE ME LE CHAU
Tél:02 99 08 11 22 D

56 Guer 190 000 €
+EN* : 7 000 €

Proche écoles ST CYR, 2x2 voies Rennes-
Lorient, maison de 2003,offrant sur environ
118 m2 habitables : une belle pièce de vie
avec cheminée, cuisine ouverte aménagée et
équipée, quatre chambres dont une au rez
de chaussée, salle de bains, 2 wc, arrière cui-
sine, garage, terrasse , abri de jardin, jardin
clos de 3700 m2
SCP SABOT ET FENIOU SABOT
Tél.:02 97 22 00 15 D

56 Malestroit 165 000 €
+EN* : 7 500 €

MALESTROIT 56 Morbihan, maison dans le
centre à deux pas des commerces compre-
nant : - Au r.d.c : hall d’entrée, cuis. éq.,
séj.dble avec une chem./insert, une cham-
bre, s.d.e, wc, garage. - A l’étage : 2 chbres,
s.d.b, wc, un dégt/rangement. Terrain atte-
nant clos de 1079 m2. A DECOUVRIR !
Hono. 4.55% DPE: NS
Me Mickaël BOUTHEMY
02 99 08 80 44 D

56 Mauron 89 000 €
+EN* : 4 600 €

UNE MAISON D’HABITATION PROCHE DE
LA FORET comprenant : -ss-sol: buanderie/
chaufferie, cave, garage. -r.d.c surélevé: vé-
randa, cuisine, s.d.b + douche et WC, ch.,
séj. avec poêle à bois. -à l’ét.: 2 ch.,grenier,
s.d.e avec WC. -jardin de 1749 m2 avec puits
et abri. Prix:89 000€ + 4 600€ HN (soit
5,17%TTC).
ETUDE DE ME BINARD Notaire à
MAURON Tél.:02 97 22 60 06

56 Mauron 160 000 €
+EN* : 7 350 €

UNE MAISON D’HABITATION comprenant :
-au rez de chaussez : pièce à vivre avec coin
cuisine et poêle à bois, cellier, garage, cham-
bre avec salle d’eau, WC. -à l’étage : mezza-
nine, deux chambres, salle de bain. -jardin
de 2649 m2 avec hangar. Prix : 160 000 € +
7 350 € HN (soit 4,59 % TTC).
ETUDE DE ME BINARD Notaire à
MAURON Tél.:02 97 22 60 06 C

56 Ménéac 135 000 €
+EN* : 5 950 €

CHARMANTE MAISON D’HABITATION com-
prenant : -au r.d.c : pièce à vivre avec poêle
à bois et coin cuisine, WC, salle d’eau, buan-
derie. -à l’étage : trois chambres, WC, salle
de bain. -Jardin de 1153 m2 avec garage.
Prix : 135 000 € + 5 950 € HN (soit 4,41 %
TTC).
ETUDE DE ME BINARD Notaire à
MAURON Tél.:02 97 22 60 06 D

56 Missiriac 115 000 €
+EN* : 6 100 €

Longère en pierres entièrement rénovée,
comprenant sur 99 m2 :- Au rdc : salon-sé-
jour avec cheminée, cuisine aménagée, dé-
gagement, buanderie, w-c.- A l’étage : palier,
trois chambres, salle d’eau avec w-c.De nom-
breuses dépendances en pierres à réno-
ver.Le tout sur un terrain de 2880 m2 Hono.
5.30% DPE: A
Etude notariale Maitre Christian
Laroze SCP LAROZE
nego.scplaroze@notaires.fr
02 97 75 20 01 A

56 Pleucadeuc 201 000 €
+EN* : 8 675 €

Centre Ville - Sur 1379m2 de terrain cons-
tructible, maison de ville en pierres sous ar-
doises nat. de 162m2 hab. avec cuisine a/e,
salle à manger (poële à bois), véranda, 7
chbres, 2 sde, 2 wc. Huisseries double vi-
trage PVC, Chaudière fuel (gaz de ville pos-
sible), Dépendance 100m2~, kiosque et
puits. Hono. 4.25% DPE: D
SELARL MORTEVEILLE-FLEURY ET
CABA Tél : 02 97 26 10 06 D

20 Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *EN : émoluments de négociation
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PLOËRMEL
ETSARÉGION
VENTEMAISON (suite)

56 Ploërmel 280 000 €
+EN* : 11 520 €

PLOERMEL. Prix : 280 000 € + 9 772 € d’ho-
noraires de négo (3,49 % TTC). Réf: MA 217.
Proche écoles, splendides volumes:310 m2
hab.. S-sol. Séjour- salon (55 m2). Cuisine
A/E + sa salle repas (25 m2). Bureau.Suite
parentale. 6 ch. Alu 2014. Isolation 2013.
TAE. SCP BINARD-LE BECHENNEC -
02 97 74 05 38 DPE: D
SCP BINARD ET LE BECHENNEC
Tél.:02 97 74 05 38 D

56 Ploërmel 360 000 €
+EN* : 14 400 €

PLOERMEL, classe énergétique : B Prix : 360
000 € + 14 400 € d’honoraires de négo (soit
4 % TTC). MA 988. Centre ville. RDC: 2 sa-
lons, séjour et cuisine A/E, 1 ch. + douche,
buanderie, garage. ETAGE: 4 ch + SDB. Jar-
din de 2021 m2. Car port 3 voitures. Chauf-
fage gaz. SCP BINARD- LE BECHENNEC -
02 97 74 05 38
SCP BINARD ET LE BECHENNEC
Tél.:02 97 74 05 38 B

56 Ploërmel 375 000 €
+EN* : 14 940 €

PLOERMEL. Prix : 375 000 € + 14 940 € de
négo (3,98 % TTC). Réf: MA 982. HYPER
CENTRE, 158 m2 hab. Propriété de 5ch +
bureau. Séjour-salon, cuisine A/E. Possible
local en rez de jardin (accès indépendant).
Garage. Chauf gaz. huisserie alu. Jardin de
440 m2. COUP DE COEUR! SCP BINARD-LE
BECHENNEC - DPE: E
SCP BINARD ET LE BECHENNEC
Tél.:02 97 74 05 38 E

56 Porcaro 230 000 €
+EN* : 8 970 €

Dans bourg, 5 mn GUER, 8 mn 2x2 voies
RENNES-LORIENT, maison contemporaine
de 2003 de 140 m2 : hall, beau et lumineux
séjour-salon, cuisine US aménagée et équi-
pée, 4 chambres dont 1 avec balcon, bureau,
salle de bains, salle d’eau, 2 wc, arrière cui-
sine, vaste garage et carport, terrasse 70 m2.
Chauffage aérothermie.
SCP SABOT ET FENIOU SABOT
Tél.:02 97 22 00 15 C

56 St-Congard 80 000 €
+EN* : 4 700 €

Longère en pierres à rénover comprenant : -
Au rdc (50 m2) : pièce de vie avec cheminée,
salon, chambre, salle d’eau, w-c, garage. - A
l’étage : grenier aménageable d’environ 90
m2. Dépendances et cave attenantes. Ter-
rain de 3782 m2. A 2,8 km du bourg de
SAINT-CONGARD. Hono. 5.88% DPE: A
Etude notariale Maitre Christian
Laroze SCP LAROZE
nego.scplaroze@notaires.fr
02 97 75 20 01 A

56 St-Nicolas-du-Tertre 70 000 €
+EN* : 4 500 €

A 5’ de CARENTOIR, maison de plain-pied
en retrait comprenant : - Une véranda, une
cuisine ouverte sur un séjour, deux cham-
bres, une salle d’eau/wc, un garage, et un
cellier. Terrain attenant arboré d’une conte-
nance d’environ 1500 m2. PAS DE VIS AVIS
! Hono. 6.43% DPE: G
Me Mickaël BOUTHEMY
02 99 08 80 44 G

56 Serent 65 000 €
+EN* : 3 900 €

Maison en pierres, à rénover de 70 m2 : Au
s/sol : cave. Au rdc : entrée, cuisine, salon,
2 chambres, salle d’eau avec, w-c. A l’étage
: grenier aménageable.Gge attenant.Terrain
de 1725 m2 avec un puits.Possibilité d’ac-
quérir un hectare de terre agricole. Proche
bourg de SERENT et commerces. Hono.
6.00% DPE: NS
Etude notariale Maitre Christian
Laroze SCP LAROZE
nego.scplaroze@notaires.fr
02 97 75 20 01 G

56 Val-d’Oust 95 000 €
+EN* : 4 700 €

Maison Env calme Maison sur beau terrain
de 11a.65ca avec puit pièce de vie avec coin
cuisine aménagée, wc deux chambres, salle
d’eau avec wc. Garage et abri de jardin. 99
700 € Hono4,95% TTC inclus à la charge Ac-
quéreur (Prix 95 000 € hors honoraires) -
Frais d’acte en plus : 7 530 € Réf. :
56050-359174
ME LE BIHAN-LAVIGNAC Paul
02 97 75 95 78 G

Pays
deRedon

Vente maison

56 La Gacilly 170 000 €
+EN* : 8 160 €

A 1 Kms du centre-ville de LA GACILLY, belle
maison en pierres, indépendante, sur 817m2
de terrain comprenant : RDC : entrée désser-
vant pièce de vie ouvrant sur cuisine aména-
gée et équipée, 1 chambre avec dressing et
salle d’eau privative, WC, buanderie. ETAGE
: 2 chambres, salle de bains avec WC. AU
SOUS-SOL : cave
ETUDE ME LE CHAU
Tél:02 99 08 11 22 B

56 La Gacilly 220 000 €
+EN* : 10 560 €

CENTRE-VILLE, longere en pierres sur
1057m2 de terrain :1ere Habitation rénovée
: RDC : , grande pièce de vie avec poêle à
bois ouvrant sur cuisine am et éq, WC, buan-
derie, cellier.ETAGE : 2 chambres,1 bureau,
salle d’eau, WC. Attenant 2ème habitation à
rénover avec 3 pièces, sanitaires au RDC 2
chambres à L’ETAGE.
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